※期間終了後 2週間以内に提出

国内交換留学 終了報告書

                                  年     月     日提出

  長崎外国語大学長 殿

所  属：          学科        語

学籍番号：

氏    名：

 （アドバイザー確認：            ○印）

この度、国内留学を終了しましたので、報告書とあわせて下記のとおりご報告します。

記

  1. 留学をしていた大学の名称と所在地

 留学先大学名称：京都外国語大学

 所  在  地：京都市右京区西院笠目町６

  2. 留学期間：開始日         年      月      日  ～ 終了日           年      月      日

＜本人＞

     住    所 〒

      電話番号   （         ）        －

      氏    名                                       ○印

  ＜保証人(保護者)＞

      住    所 〒

      電話番号   （         ）        －

      氏    名                                       ○印

__________________________________________________________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＊ 留学全般（学習・生活の状況、留学の具体的な成果）および終了後の計画について記した報告書（字数 2500 字

程度をパソコン（Word）で作成し A４用紙に印刷したもの）を添付すること

教育支援課受付
留学報告書（A・B・C）

     済 ・ 未

終了報告書

     済 ・ 未

単位認定申請書

済 ・ 未